中華民國射擊協會選訓委員會 110年 10月份會議記錄

一、 時間：110 年 10 月 27 日(星期三)中午 12 時 30 分整

二、地點：桃園市公西靶場(桃園市龜山區公西里 1 鄰忠義路三段 231

巷 23 弄 20 號)，採視訊會議方式辦理。

三、主席：吳耀家 (代理)                    紀錄：郭佩瑄

四、訓輔委員：粘慧珍(請假)

五、出席委員：吳耀家、陳文菱、李峰南、蔡世銘、余曉芬

六、請假委員：張文育、施智瀛、郭茂鍾、黃胤鴻

七、列席人員：李耀文、陳武田

八、主席致詞：略

九、確認上次會議紀錄：

1. 為提早啟動近 2 屆奧林匹克運動會備戰作業，國訓中心擬請協

會評估建議黃金計畫 4、5 級選手名單，協會推薦男子定向飛靶選

手李孟遠及女子空氣手槍/25M選手陳俞如進入奧運黃金計畫中，

第 4、5級選手培訓。

2. 擬推薦郭喜重教練以國訓中心專案方式進駐公西靶場指導，經

選訓會議決議後，表示培訓隊無論教練或選手均設有遴選制度及

標準，不宜擅自變更或以專案方式處理，以避免破壞制度。經出

席委員 7 人投票，2 票贊成、5 票反對，因此本案不予同意。

十、提案討論：

提案一：

案由：增加 2022 杭州亞運選拔賽場次，提請討論。

說明：因疫情原因近期培訓隊均無參加國外賽事，為增加培訓隊

選拔亞運之成績考量，擬增加國內選拔場次，提請討論。

決議：經委員們討論後，在協會經費考量下，擬增加 2 場比賽做

為國內選拔賽場次。日期暫定於 11 月底及 12 月中旬辦理。

提案二：

案由：於協會年度總排名賽青少年組邀請大專選手參加，增加賽

事做為成都世大運選拔成績之一，提請討論。

說明：國體大陳秋燕教練建議，是否可於年底協會總排名賽青少

年組增加大專 A 級成績選手參賽(MQS)做為明年成都世大

運選拔成績之一，提請討論。

決議：委員全數同意辦理，並修正 110 年全國射擊排名賽實施辦

法。

十一、臨時動議：無

十二、散會(下午 12 時 55 分)